

ZMENOVÝ LIST

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo námestie 6, 814 99 IČO: 00 397 865, DIČ: 202 08453 32	Číslo zmenového listu:	ZL 13
	Dátum vydania:	24.7.2023
Zhotoviteľ DevelopNet, s.r.o. Záhumenská 4/F 841 06 Bratislava	Projekt: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	pavilón CH2, CH1, B2, B1, G	Číslo zmluvy: Z/2022/801//RUK/OPV
Predmet zmeny: Doplnenie nových položiek pre montáž silnoprúdovej kabeláže pre svietidla na chodbách v pavilóne CH2, CH1, B2, B1 a G		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
Doplnenie nových položiek pre montáž silnoprúdovej kabeláže pre svietidla na chodbách v pavilóne CH2, CH1, B2, B1 a G	V pôvodnej PD bol na chodbách pre svietidla použitý vo svetlíkoch OBO GRIP plechový držiak káblov, z dôvodu absencie svetlíkov na krátkych chodbách tieto OBO GRIPY investor požaduje zameniť za plastový bezhalogénový žlab 40x40. Navrhovanu zmenu odsúhlasil projektant dňa 30.6.2023. Navrhované zmeny sú zapísane v stavebnom denníku zo dňa 20.7.2023.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny:	-784,38 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Rastislav Borovský, Ing. Rastislav Onder Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA : prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI MUDr. Ivan Medžo	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NE Ing. Peter Bezák	

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.7.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Bezák SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-784,38
---------------------	--	--	--	----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	-784,38	-156,88

Cena s DPH	v	EUR	-941,26
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón CH2, CH1, B2, B1, G

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov **-784,38** **-941,26**

1 ZL 13 -784,38 -941,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 13

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Bezák SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-784,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-784,38	20,00%	-156,88

Cena s DPH

v EUR

-941,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:

1 - ZL 13

Miesto:

Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-784,38

HSV - Práce a dodávky HSV	3 115,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 115,52
M - Práce a dodávky M	-3 899,90
21-M - Elektromontáže	-3 899,90

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 13

Miesto: Dátum: 24.07.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Bezák SK s.r.o.

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-784,38**

HSV Práce a dodávky HSV 3 115,52

9 Ostatné konštrukcie 3 115,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Lišta PVC 40x40 LHD HF HD 1ks=2m bezhalogénová	m	1022	9,66 €	9 872,52
			Držiak káblov (15 x 3x1,5), vr. Uchytenia	ks	4120	- 0,25 €	-1 030,00
			Pevná rúrka HFIRM 16, bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	4980	- 1,15 €	-5 727,00

M Práce a dodávky M -3 899,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Montáž lišty PVC 40x40 LHD HF HD 1ks=2m bezhalogénová	m	1022	3,15 €	3 219,30
			Montáž držiakov káblov (15 x 3x1,5), vr. Uchytenia	ks	4120	- 0,35 €	-1 442,00
			Montáž pevnej rúrky HFIRM 16, bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	4980	- 1,14 €	-5 677,20